
UỶ BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ HƯỚNG LINH  Độc lập - Tự do – Hạnh phúc 

 

Số: 47 /QĐ-UBND 

  

Hướng Linh, ngày 10  tháng 4 năm 2024 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Kiện toàn Ban biên tập Trang thông tin điện tử xã Hướng Linh  

 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HƯỚNG LINH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Công nghệ thông tin ngày 29 tháng 6 năm 2006; 

Căn cứ Luật An toàn thông tin mạng ngày 19 tháng 11 năm 2015; 

Căn cứ Luật Tiếp cận thông tin ngày 06 tháng 4 năm 2016; 

Căn cứ Nghị định số 42/2022/NĐ-CP ngày 24/6/2022 của Chính phủ Quy 

định về việc cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến của cơ quan nhà nước 

trên môi trường mạng; 

Thực hiện Kế hoạch số 5884/KH-UBND ngày 21/12/2020 của UBND tỉnh về 

việc Ứng dụng công nghệ thông tin phát triển Chính quyền số và đảm bảo an toàn 

thông tin mạng trong hoạt động của các cơ quan nhà nước tỉnh Quảng Trị năm 

2021 và giai đoạn 2021-2025 và Công văn số 492/UBND-VHTT ngày 01/4/2024 

của UBND huyện Hướng Hóa về việc nâng cao hiệu quả hoạt động của trang thông 

tin điện tử; 

Xét đề nghị của Văn phòng HĐND & UBND xã. 

 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 
 

Điều 1. Kiện toàn Ban biên tập Trang thông tin điện tử xã Hướng Linh gồm các 

ông, bà có tên sau: ( có danh sách kèm theo). 
 

Điều 2. Ban Biên tập có nhiệm vụ: 

 - Tổ chức quản lý Trang thông tin điện tử của xã; chỉ đạo, đôn đốc các ban 

ngành, đoàn thể và đơn vị sự nghiệp thường xuyên cung cấp thông tin; kiểm tra nội 

dung thông tin, xử lý yêu cầu kỹ thuật khi đăng thông tin;  

- Lập dự trù kinh phí hoạt động hàng năm; 

 - Có trách nhiệm đưa nội dung thông tin lên trang Trang thông tin điện tử của 

xã nhanh chóng, kịp thời, chính xác; 

 - Ban Biên tập làm việc theo chế độ kiêm nhiệm công việc, nhiệm vụ cụ thể 

của từng thành viên do Trưởng ban phân công. 
 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Luat-to-chuc-Chinh-phu-2015-282379.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Luat-To-chuc-chinh-phu-va-Luat-To-chuc-chinh-quyen-dia-phuong-sua-doi-2019-411945.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Luat-To-chuc-chinh-phu-va-Luat-To-chuc-chinh-quyen-dia-phuong-sua-doi-2019-411945.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Luat-To-chuc-chinh-phu-va-Luat-To-chuc-chinh-quyen-dia-phuong-sua-doi-2019-411945.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Cong-nghe-thong-tin/Luat-cong-nghe-thong-tin-2006-67-2006-QH11-12987.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Cong-nghe-thong-tin/Luat-an-toan-thong-tin-mang-2015-298365.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Luat-tiep-can-thong-tin-2016-280116.aspx


Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng HĐND & UBND xã, Thủ trưởng các ban ngành liên quan và các 

ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

 

Nơi nhận:   TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
 

[                             

- Như điều 3;  
[[[                                                       
- TV Đảng uỷ (báo cáo);  

- TTHĐND xã (báo cáo); 

- Ban biên tập xã; 

- Lưu: VT. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

Hồ Duy Tuấn 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HƯỚNG LINH 
 

DANH SÁCH  

Kiện toàn Ban biên tập Trang thông tin điện tử xã Hướng Linh  

(Kèm theo Quyết định số 47 /QĐ-UBND ngày 10 /4/2024 của UBND xã Hướng Linh) 

 

 

TT 
Họ và tên 

Chức danh 

– Đơn vị công tác 

Chức danh 

trong ban 

1.  Ông Hồ Duy Tuấn Chủ tịch UBND xã Trưởng ban 

2.  Ông Hồ Văn Ngại Phó Chủ tịch UBND xã Phó trưởng ban 

3.  Mời bà Hồ Thị Vân Phó Bí thư Đảng ủy xã Phó trưởng ban 

4.  Ông Trần Văn Duy Văn phòng HĐND-UBND Thư ký 

5.  Bà Nguyễn Thị Hương HT.Trường mầm non Ban viên 

6.  Ông Lê Minh Quốc 
HT.Trường PTDTBT 

TH&THCS 

 

Ban viên 

7.  Ông Nguyễn Văn Tuy Trưởng trạm y tế Ban viên 

8.  Ông Nguyễn Văn Quảng Đội trưởng Đội sản xuất 2 Ban viên 

9.  Ông Hồ Lê Long Trưởng CA xã Ban viên 

10.  Ông Lê Ka Rưng CHT BCHQS xã Ban viên 

11.  Ông Nguyễn Văn Hiếu Công chức VH-XH Ban viên 

12.  Bà Lê Thị Thùy Nhung Công chức VH-XH Ban viên 

13.  Bà Hoàng Thị Hồng Nhi Công chức TP-HT Ban viên 

14.  Ông Nguyễn Phước Ánh Công chức ĐC-XD Ban viên 

15.  Ông Nguyễn Văn Hòa Công chức ĐC-XD Ban viên 

16.  Bà Trần Thị Lài Công chức TC-KT Ban viên 

17.  Mời ông Hồ Chanh Phó chủ tịch HĐND xã Ban viên 

18.  Mời bà Hồ Thị Nguyệt Chủ tịch UBMT TQVN Ban viên 

19.  Mời bà Hồ Thị Van Chủ tịch Hội LHPN Ban viên 

20.  Mời ông Hồ Văn Hiệu Bí thư Đoàn TNCSHCM Ban viên 

21.  Mời ông Hồ Văn May Phó Chủ tịch HCCB xã Ban viên 

22.  Mời ông Hồ Văn Ngưỡng Chủ tịch HND xã Ban viên 

23.  Bà Hồ Thị Hậu CT. Hội CTĐ xã Ban viên 

24.  Ông Hồ Văn Thước CT. HLHTN xã Ban viên 

25.  Bà Hồ Thị Hậu Cán bộ giúp việc Đảng ủy Ban viên 

26.  Ông Hồ Văn Khéo Chủ tịch Hội NCT xã Ban viên 

27.  Ông Hồ Văn Diệp 
Cán bộ Thông tin truyền 

thanh xã 
Ban viên 



 


		2024-04-10T13:54:18+0700


		2024-04-10T15:17:26+0700


		2024-04-10T15:19:01+0700




